
Cartoon Forum dag #1 
Foreningen for animert film er på Cartoon Forum denne uken og rapporterer tilbake våre inntrykk
fra arrangementet, pitchene, møtene og festlighetene. Følg med på norskanimasjon.no.

Cartoon Forum arrangeres i år for 20. gang og for første gang i Norge. Arrangementet finner sted i
Stavanger og Sandnes fra 22.-25. september. Cartoon Forum tiltrekker seg mer enn 700
delegater fra europeiske animasjonsprodusenter, kringkastere og distributører. I løpet av fire dager
presenterer, eller pitcher, animasjonsprodusentene sine prosjekter til investorer og kringkastere. 

Norskanimasjon.no vekslet noen ord med med SF Norges Frederick P. N. Howard og Gudny
Hummelvold etter 
The Viking Academy-pitchen på Cartoon Forums første dag. De var glad og overrasket over at så
mange hadde møtt opp (salen var full) og fornøyd med den gode responsen. Disney og NRK blant
andre kom med gode tilbakemeldinger, men Disney ville gjerne tone ned innholdet noe i forhold til
sin målgruppe. 
The Viking Academy er en co-produksjon mellom SF Norge (Norge), AB Svensk Filmindustri
(Sverige), Juonifilmi (Finland) og SF Film Production (Danmark).

 
Glumpers-pitch: Fin trailer under Croissant-showet, og salen var nesten full under pitchen.
Moderatoren var over-entusiastisk, presentasjonen grundig, men tilbakemeldingen fra tv-
kanalene (BBC Children, Cartoon Network) var ganske lunkne. Produsent bak 
Glumpers er spanske Motion Pictures.
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Kinky and Cosy-pitchen: Lystig pitch, god stemning. De demonstrerte også noen av de andre
plattformene de ønsket å publisere serien. 
Kinky and Cosy er en co-produksjon mellom Ellipsanime Productions (Frankrike) og Belvision
(Belgia).

 
The Delirious Tales-pitch: De aller fleste pitchene er grundige og går gjennom alt fra ide til
software som brukes, til selvsagt budsjett og hvor mye finansiering som allerede er på plass. 
The Delirious Tales er en produksjon med bidrag fra Digit Anima (Belgia), Fargo (Frankrike) og
Nadasdy Film (Sveits). 

Norsk animasjon pressekonferanse: De ulike instansene presenterte seg selv, hva de har gjort til
nå og hva de ønsket å oppnå i framtiden/hva de var ute etter.
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